
 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 286 884 367-8, www.otidea.cz 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 
 

Zadavatel:  Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  

Sídlo:     Na Slovance 2, 182 21  Praha 8 

IČO:    68378271 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel 

   

Název veřejné zakázky:  Dodávka kancelářských potřeb 
 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále i jen jako „zákon“), zveřejňuje následující 

dodatečné informace formou odpovědi na dotaz uchazeče k zadávacím podmínkám 

vztahujícím se k dané veřejné zakázce na dodávky zadávané formou otevřeného řízení 

dle § 27 zákona.  

 

Dotaz: 

Mohl by zadavatel doplnit informaci do technické specifikace? 

Jednalo by se o řádek č. 50, položka 47.  – v nabídce není uvedeno předpokládané 

množství odběru za 4 roky.  

47.   

  
Liner sada 

4 ks, šířka stopy 

0,3 mm, délka 

stopy až 1500 m 

 ? 1 sada     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Odpověď: 

Předpokládané množství odběru dané položky činí 400 ks.  

 

Vzhledem k výše uvedené upřesňující informaci ohledně počtu kusů položky 47 zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a analogicky rovněž mění termín otevírání 

obálek, a to na pondělí 12. 3. 2012 – dochází tedy ke změně bodů 2.2 a 10.1 zadávací 

dokumentace, které jsou nyní platné v níže uvedeném znění: 

 

2.2 Nabídky se podávají nejpozději do 12. 3. 2012 do 11:00 hodin na adresu 

společnosti OTIDEA a.s., Palác Broadway, Na Příkopě 31, 110 00 Praha 1 

(vchod B uprostřed pasáže Broadway, 2. patro). Nabídky je možné doručit 

jakýmkoli vhodným způsobem (poštou, kurýrní službou, osobně apod.) na výše 

uvedenou adresu v pracovní dny v době od 8:30 do 15:30 hodin, poslední den 

lhůty potom pouze do 11:00 hodin. Jiné doručení není považováno za řádné 

podání nabídky.  

 

10.1 Otevírání obálek proběhne dne 12. 3. 2012 v 13:00 hod. v sídle společnosti 

OTIDEA a.s. na adrese Palác Broadway, Na Příkopě 31, Praha 1 (vchod B 

uprostřed pasáže Broadway, 2. patro).  

 

 

V Praze dne 1. 3. 2012 

 

 

 


